[image: image1.png]

ДУМА

Муниципального образования «Баяндаевский район»

Иркутской области

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2013 года

Об индексации месячных должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования

«Баяндаевский район»

В соответствии с  Указом Губернатора Иркутской области   от 11 марта 2013 года № 54-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих   Иркутской   области»,   руководствуясь   ст.ст. 27,47   Устава      муниципального образования «Баяндаевский район»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Проиндексировать с 01.10.2013года в 1,055 раза размеры месячных должностных oкладов муниципальных служащих муниципального образования «Баяндаевский район» в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2013г.

Председатель Думы муниципального

образования «Баяндаевский район»

Здышов В.И.

                                                                        Мэр муниципального образования

                                                                                            «Баяндаевский район»

                                                                                           Табинаев А.П.

с. Баяндай
«24» сентября 2013 год № 41/4
Лист Согласования:

Председатель Контрольно-Счетной палаты МО «Баяндаевский район» Дамбуев Ю.Ф.:

Начальник Финансового Управления АМО «Баяндаевский район» Буинов А.В.:

Юридический отдел АМО «Баяндаевский район»: